merupakan peninggalan masa Islam ditunjukkan oleh

gambar nomor ...

a. 1 dan 2

b. 2 dan 3

c. 1 dan 4

d. 3 dan 4

13. Kesultanan ini berdiri sekitar tahun 1270 – 1275 M

dengan bukti dari ditemukannya batu nisan Sultan

Malik al-Saleh yang berangka tahun 696 H atau 1297

M. Kesultanan yang dimaksud adalah ...

a. Samudera Pasai

b. Mataram

c. Banten

d. Makassar

14. Salah satu sultan yang pernah memerintah

Samudera Pasai adalah ...

a. Malik as-Shaleh

b. Syahrir

c. Ali Mughayat

d. Iskandar Muda

15. Kesultanan Aceh didirikan oleh ...

a. Malik as-Shaleh